РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Широко-Атамановское
сельское поселение»
АДМИНИСТРАЦИЯ ШИРОКО-АТАМАНОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]10.05.2023                                    №   24.1                      х.Широко-Атамановский

О внесении изменений в постановление Администрации Широко-Атамановского сельского поселения от 25.01.2016 № 13 «Об утверждении административного регламента по оказанию муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, на которых расположены здания, строения, сооружения»

            Согласно ч. 5 ст. 39.17 ЗК РФ, на основании протеста прокуратуры Морозовского района от 26.04.2023 № 07-34/Прдп259-23-20600063

ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. В абз. 13 п. 2.1 административного регламента по оказанию муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, на которых расположены здания, строения, сооружения» заменить срок рассмотрения заявления с 30 суток на 20 суток.
         2. Настоящее Постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Широко-Атамановского сельского поселения.
         3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Широко-Атамановского
сельского поселения                                                          С. В. Савилов